Per misericordiam.

**114** *Antiphona.* Multi dicunt animæ meæ: non est salus ipsi in Deo ejus. *Psalmus III.*

*Antiphona.* Lava me ab injustitia mea Deus: et à peccato meo munda cor meum. *Psalmus I.*

*Antiphona.* Exaltare super cælus Deus: et super omnem terram glória tua. *Psalmus LVI.*

*Oratio.* Clementissime Domine, qui es animarum, etc. *Quære fol. 14.*

*Antiphona I.* Delecta nostra tu solus intelligis: à peccatis nostris munda nos Domine. *P.* Et ab aliènis parce servis tuis, Domine. *ñ.* Cæli enarrant gló-

riam Dei, et ópera manuum ejus annuntiat firmiter. *P.* Et ab aliènis. *ñ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et ab aliènis.

*Oratio.* Ab occultis nostris munda nos Domine purgando conscientiam, quam internis ac propriis inficimus maculis: ab aliènis quoque parce servis tuis, ut ea indulgeas, quæ vel malorum exemplis addiscimus, vel pravis intellecti persuasionibus perpetrâmus: ut qui te proprium agnoscimus Dominum, peccato unquam nequiquam sentiamus ulterius dominatum. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

Dominus sit. *ñ.* Et cum.

*Antiphona 2.* Mitte nobis Domine auxilium de sancto: *P.* Et de Sion tuere nos Domine. *ñ.* Exaudi te Dominus in die tribulationis: protegat te nomen Dei Jacob. *P.* Et de Sion. *ñ.* Glória, et honor Patri. *P.* Et de Sion.

*Oratio.* Imple Domine omnes petitiones nostras ac mitte nobis auxilium de sancto: memor esto omnis sacrificii nostri, quod tibi non solam oblatione, sed etiam oratione, atque afflictione dicamus: ut nos tibi humiles semper facias, et contritos adtendas. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 3.* Desiderium animæ nostræ dona nobis Domine. *P.* Præveni nos in benedictione dulcedinis. *ñ.* Vitam petiit: et dedisti ei in longitudine dierum in æternum, et in sæculum sæculi. *P.* Præveni nos. *ñ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Præveni nos in.

*Oratio.* Domine, qui nos prævere dignatus es gratia redemptionis, præveni item in benedictione dulcedinis: et qui vitam temporalem cunctis mortalibus tribuis, vitam petentibus æternam nobis omnino largiaris. *ñ.* Amen.

Per misericordiam

*ñ.* Bonus est Dominus sustinentibus eum: animæ quæ inquit eum. Bonum est confidere et sperare in salutare Domini. Bonum est viro, *P.* Cum tulerit jugum grave à juventute sua. *ñ.* Deus vir, qui confidet in Domino, et erit Dominus fiducia ejus. *P.* Cum tulerit. *ñ.* Glória, etc. *Reiteretur ñ.*

*In Laudibus.*

*Ad Canticum.* *Antiphona.* Deus fidelis, in quo non est iniquitas: justus et sanctus Dominus Deus.

*Canticum.* Attende Cælum. *fol. 4.*